
Tijdelijke bushaltes
• Oudenaarde: halte De Lijn «Oudenaarde Station», Stationsplein, 81 (voorkant station busperron 1-4)
• Eine: tijdelijke halte NMBS, Misweg, 6a (op 75m van het station, t.h.v. de parking in de Misweg)
• Zingem: tijdelijke halte NMBS, Stationsstraat, 6 (voorkant station)
• Gavere-Asper: tijdelijke halte NMBS, Prosper Heysestraat (voorkant station)
• Eke-Nazareth: halte De Lijn «Station», Stationstraat, 126 (achterkant station)
• De Pinte: tijdelijke halte NMBS, Florastraat, 19 (t.h.v. het politiekantoor achterkant station) 
• Gent-Sint-Pieters: tijdelijke halte NMBS, Koningin Maria-Hendrikaplein, 1 (voorkant station t.h.v. apotheek)
• Ronse: halte De Lijn «Ronse Station», Winston Churchillplein, 6 (voorkant station busperron 1-4)

Vertrektijden Vouwfietsen
toegelaten

Enkel tickets
NMBS toegelaten

 

Werken tussen Oudenaarde en Gent-Sint-Pieters/Ronse

Op dinsdag 20 juni
 

   
ç

 
ç

 
ç

 
ç

 
ç

 
ç

 
ç

  11016 11017 11018 11019 11022 11020 11021

                
Oudenaarde 9.35 10.35 11.35 12.35 13.03 13.35 14.35
Ronse + 9.57 10.57 11.57 12.57 13.25 13.57 14.57

  

   
ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

  11010 11015

      
Ronse 9.03 14.03
Oudenaarde + 9.25 14.25

 

Op zaterdag 24 juni en op 1 juli
 

   
ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

  11052 11066

      
Oudenaarde 7.35 21.35
Eine 7.46 21.46
Zingem 7.55 21.55
Gavere-Asper 8.04 22.04
Eke-Nazareth 8.13 22.13
De Pinte 8.23 22.23
Gent-Sint-Pieters + 8.40 22.40

 

 

   
ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

 
ç

 
ç

  11036 11049 11050 11051

          
Gent-Sint-Pieters 7.20 20.20 21.20 23.03
De Pinte 7.37 20.37 21.37 23.20
Eke-Nazareth 7.47 20.47 21.47 23.30
Gavere-Asper 7.56 20.56 21.56 23.39
Zingem 8.05 21.05 22.05 23.48
Eine 8.14 21.14 22.14 23.57
Oudenaarde + 8.25 21.25 22.25 0.08
Ronse + 22.47

 

   
ç

Verder 
om de 

120 min.

 
ç

 
ç

  11036 11048 11050

        
Gent-Sint-Pieters 7.20 19.20 21.20
De Pinte 7.37 19.37 21.37
Eke-Nazareth 7.47 19.47 21.47
Gavere-Asper 7.56 19.56 21.56
Zingem 8.05 20.05 22.05
Eine 8.14 20.14 22.14
Oudenaarde + 8.25 20.25 22.25
Ronse + 22.47

Op zondag 25 juni en op 2 juli
 

   
ç

Verder 
om de 

120 min.

 
ç

  11052 11066

      
Oudenaarde 7.35 21.35
Eine 7.46 21.46
Zingem 7.55 21.55
Gavere-Asper 8.04 22.04
Eke-Nazareth 8.13 22.13
De Pinte 8.23 22.23
Gent-Sint-Pieters + 8.40 22.40

Op dinsdag 20 juni en de weekends van 24-25 juni en 1-2 juli 2023


